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Item No. TA-01053
Général

Description

Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

Matériel du pied de table
Matériel du plateau de table
Forme du plateau de table
finition du plateau table
épaisseur du plateau de table (cm)
Hauteur sous la table (cm)
Poids brut du pied (kg)
Poids net du pied (kg)

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

Colli Per ltem

FURNITURE —

Tﬁ

PAYA table extensible 200/300 ceramique beige, pied en
métal signal anthracite

FIX

INDOOR

Nécessaire

76

200

100

132

fer
Céramique
rectangulaire
2 components
1,3

75

21

19

42
105
207
0,48
0,48
142

Iltem No. TA-01053

[y e

PAYA table extensible 200/300 ceramique beige, pied en métal signal anthracite

1/2



CASTLE LINE

FURNITURE —

Item No. TA-01053
PAYA table extensible 200/300 ceramique beige, pied en métal signal anthracite 2/2

[y e



